S N JOSÉ DOS SANTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 02 / 2023

Manifesta pesar pelo falecimento de Vicente de

Paula Barbosa

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar pelo falecimento de

Vicente de Paula Barbosa ocorrido em 02 de março de 2023, Como expressão

de nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2023.

Vereador

ALEXANDRE CARLOS PERES
Vereador

PROT-CMI 763/2023
03/03/2023 - 09:36
MOC 43/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

ARTHUR ACHADO SPÍNDOLA
Vereador

LUIZ CARLO CHIAPARINE
Ver ador

Dr. Ling' 	Chiaparine
73884

OTHNIE HARFUCH
Veireador

SILENE SILVANA Assinado de forma digital
por SILENE SILVANA

CARVALINI:1380 CARVALINI:13808024828
Dados: 2023.03.02

8024828 	15:20:25 -03'00'

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

L cApafío, PINTO

Mé-readcr-'

LEANDRO JOSÉ PINTO
Vereador

HELIO RIBEIRO
Vereador

SERGI-OSE 	EIRA
Vereador

PROT-CMI 763/2023
03/03/2023 - 09:36
MOC 43/2023

	Page 1
	Page 2